
・入室／帰宅時間を記入してください。申し込み書は前月20日までにご提出ください。

・延長は午前または午後利用の場合、1時間につき￥1,100で対応いたします。（～8時30分、18時30分～の時間外の対応）

プチアフター 2026年
いずれかに○（　年長　・　年中　・　年少　）

午前 午後 延長

8時30分
-13時

13時-
18時３０
分

～8時30分、
18時30分～

9:00 ○ ○ 17:00 ○

1 金

2 土

3 日 憲法記念日

4 月 みどりの日

5 火 こどもの日

6 水 振替休日

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

アフタースクールチケット代

１枚あたり　　　　　　　円×　　　　　枚　　￥　　　　　　　-

上記の通り申し込み、代金を振り込みます。 利用開始日　令和　　　年　　　　月　　　日

記入例

氏名
申込日　　　令和　　　年　　　　月　　　　日　

プチアフタースクール月予約表

生徒氏名

5月 曜日 入室時間 帰宅時刻 昼食要
延長・
昼食代
領収

チケット
受取

受取日


